檔 號：
保存年限：

開南大學
地址： 33857 桃園巿蘆竹區開南路 一號

聯絡人：游明得

電子信箱： law@gapps.knu.edu. tw

聯絡電語： 03-3412500#3702

函

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

裝

．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

T
 ．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．
．

線
．
．
．
．
．
．

．
．
．
．
．
．
．
．

.

1
=
O

受文者：社團法人新竹市建第師公會

發文日期：中華民國 114年7月23日

發文字號：開南法字第 1140007385號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：
附件： (114120000536_1_都市更新制度與實務系列課程海報. pdf)

主旨：檢送本院辦理之《都市更新制度與實務系列課程》招生資

訊，敬請惠予公告並鼓勵貴單位所屬人員踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一 、 本課程旨在強化都市更新相關政策與實務推動能力，提供

跨領域專業人才一套系統性與實務性兼備之課程內容，協

助其在都市更新政策推動與實務操作中發揮效能。

二 、 課程涵蓋都市更新制度架構 、 可行性評估 、 估價實務 、 公

辦都更 、 財務規劃 、 整合溝通技巧 、 選配制度 、 合建契約

風險等重點議題，並規劃模擬演練與成果發表，為具高度

實務導向之系列課程。

三 、 課程時間自 114年9 月 25 日（四）超至12 月 16日

每週二與週四18:30至21:15上課，課程總時數72小時，名

額70名（未滿35人不開班）

（桃圉市蘆竹區開南路1號）

，上課地點為開南大學校本部

。

（二）止，

四 、 即日超開放線上報名，費用為新臺幣16,800元整，報名綱

扛r.: https://forms. gle/f6WnCA8QQJ4dYR3v9

r

羣

霆

第1頁，共2頁

詳細課程資訊
招生資訊
課程費用：NT$16,800
上課地點：開南大學（桃園市蘆竹區開南路1號）

結業核發
《都市更新實務研習證書》

學術認證 × 實務經歷 × 履歷加值

開南大學法律學院

都市更新制度與

實務系列課程

報名連結

從民辦到公辦，從制度到實作，全面掌握都更第一線！

課程時間
114年9月25日(四)起至12月16日(二)
每週二、四晚上18:30-21:15，共72小時

精選課程
都更法規最新解讀
權利變換實務模擬演練
公部門協作與實施者制度比較

師資陣容
陳立夫｜政治大學地政學系講座教授，專研土地法與更新制度
江中信｜都市計畫技師，專精都市更新審議實務
蔡志揚｜知名都更專業律師
王進祥｜曾任中華民國地政士公會全國聯合會理事長
戴雲發｜社團法人建築安全履歷協會創會理事長
林育全｜台北市都市更新整合發展協會理事長
李明蓉、李漢崇、周昱賢、林明忠、林玥亨、林婞綺
柳慧燕、許敏宏、連琳育、陳志豪、陳叡澧、陳錦麟
辜永奇、靳邦忠、蔡馥羽、賴晟偉、蘇欣燕等專業講師。
(以上為按照姓氏筆畫排列)

理論 × 實務 × 模擬演練

業界實務 × 學界專家

	20250725082645107.pdf
	114120000536_1_都市更新制度與實務系列課程海報.pdf